

Deklaracja Zgodności / Declaration of compliance

Hendi Polska oświadcza, na swoją wyłączną odpowiedzialność, że poniższe produkty: / Hendi Poland hereby declares under his own responsibility that the products:

Kod Produktu: / Product **689851, 689868**
number:

Nazwa Produktu: / Product **Blachy aluminiowe wypiekowe / Aluminium baking trays**
name:

Marka: / Brand **HENDI**

Spełnia wymagania określone w rozporządzeniach: / Meets the requirements as described in regulations:

1935/2004/WE Rozporządzenie ramowe WE nr 1935/2004 Parlamentu Europejskiego i Rady z 27 października 2004 r. w sprawie materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością uchylające Dyrektywy 80/590/EWG i 89/109/EWG

1935/2004/EC *REGULATION (EC) No 1935/2004 OF THE EUROPEAN PARLIAMENT AND OF THE COUNCIL of 27 October 2004 on materials and articles intended to come into contact with food and repealing Directives 80/590/EEC and 89/109/EEC*

2023/2006/WE ROZPORZĄDZENIE KOMISJI (WE) NR 2023/2006 z dnia 22 grudnia 2006 r. w sprawie dobrej praktyki produkcyjnej w odniesieniu do materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością

2023/2006/EC *COMMISSION REGULATION (EC) No 2023/2006 of 22 December 2006 on good manufacturing practice for materials and articles intended to come into contact with food*

Wyroby aluminiowe nie mogą być stosowane do przygotowywania produktów mocno kwasnych (pH < 4,5), zasadowych (pH > 8,5) i słonych (powyżej 3,5 % NaCl) / Aluminum trays cannot be used to prepare highly acidic (pH <4.5), basic (pH> 8.5) and salty (over 3.5% NaCl) products

Gądk,
02 października 2019

Maksymilian Kultys
Prezes Zarządu

Maksymilian Kultys
Prezes Zarządu

HENDI Polska Sp. z o.o. (1)
ul. Magazynowa 5, 62-023 Gądk
Tel. +48 61 6587000
Fax +48 61 6587001
e-mail: info@hendi.pl www.hendi.pl
NIP PL 7792270344 REGON 300143173

